
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – dvě odborné učebny 2. 

stupně (fyzikálně přírodovědná a multimediální učebna): stavební 

úpravy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 087 994 Kč bez DPH            

Datum zahájení řízení 01. 11. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
 

Na základě níže citovaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 12. 11. 2024 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení  

 

Dobrý den, 

 

V SDK konstrukcích je nesoulad mezi VV a PD. 

1) ve VV jsou podhledy na soc. zařízení a na chodbě z obyčejných desek, ale v PD požaduje 

omyvatelné desky z MV. 

2) v učebnách je požadováno 60% kazet odrazivých, 40% širokopásmových a 70% plochy doplněno z 

desek Extrabas, to není ve VV 

3) v TZ se píše, že bude u oken jiná úroveň podhledu (v PD to není vidět) – skokové změny (čela) také 

nejsou ve VV 

 

Prosím o doplnění. 

 

Příloha: 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                      
 

 
 

Vysvětlení 

 
Dobrý den, 

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující: 

 

Ad1)  

Při zpracování nabídky je nutné primárně vycházet ze soupisu prací s výkazem výměr (dále jen 

„VV“), tzn. účastník ocení dle VV (Příloha č. 5 Soupis prací s výkazem výměr – rozpočet Výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01. 11. 2024) – ve VV není uvedena přesná 

specifikace výrobku, pouze popis. Upřesnění provedení je v technické zprávě projektové dokumentace 

(dále jen „TZ“). Pokud by mezi VV a TZ byl někde skutečný rozpor, platí údaj ve VV. Upozorňujeme 

ještě, že textová část projektové dokumentace zahrnuje i sociální zázemí (WC), které však bylo 

realizováno již dříve a není předmětem plnění/ocenění této veřejné zakázky (tato informace byla již při 

vyhlášení veřejné zakázky uvedena ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01. 11. 

2024, v čl. 3, odst. 3.1 Předmět veřejné zakázky). VV byl na nyní požadovaný rozsah prací (v rámci 

této veřejné zakázky) dodatečně upraven. Projektová dokumentace je zpracována včetně sociálního 

zázemí, proto je nutno provést ocenění dle VV. 

 

Ad2) 

Při zpracování nabídky je nutné primárně vycházet z VV, tzn. účastník ocení dle VV (Příloha č. 5 

Soupis prací s výkazem výměr – rozpočet Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01. 

11. 2024) – ve VV není uvedena přesná specifikace výrobku, pouze popis. Popis položky ve VV není 

v rozporu s TZ, tzn. nespecifikuje odrazivost a jiné detailní vlastnosti, čili TZ upřesňuje specifikaci 

VV. Pokud by mezi VV a TZ byl někde skutečný rozpor, platí údaj ve VV.  

 

Ad3) 

Jedná se pouze o upozornění, že skutečné provedení podhledu musí být realizováno tak, aby byla 

zachována možnost otevírání oken. Vzdálenost okenních otvorů od spodní hrany stropního žebra se 

může drobně lišit, nemá vliv na VV. Pokud by mezi VV a TZ byl někde skutečný rozpor, platí údaj ve 

VV. Při zpracování nabídky je nutné primárně vycházet z VV, tzn. účastník ocení dle VV (Příloha č. 5 

Soupis prací s výkazem výměr – rozpočet Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01. 

11. 2024). 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-11-15T09:39:01+0100




